metras  quadrados),    destinado  a  Mostras  lndustrials,  no  Parque  de
Expasi§6es Profdito lrineu Gani.es Ftlho, de Horio Florestal.

0   Valor   estimado   do   investimento   e   do   financiamento   6   R$858.000,00
(oitcoentos e cinqtleuta e oito nil rcais)   e R$772.2cO,00 (setecentos e setenta e dois rful rcais),
reapectivamente,  compctindo ao  Municipio uma  contrapartida  de  R$85.800,00  (oitenta  e cinco
mil e oitcoeutos rcais).

As aperac6es sefao processadas  mos   seguintes prazos,   com  juros de ate 7% ao
ano:

Carencia:
Amortiza€ao 96 meses

[...]

-    Piso em concreto com arma?do, para cargo estdlica minima de
4,Ot/m2.

-     lntalae6es hidrdulica e el6trica subterrdneas ( cabos e tubos ).
-    Instalacdo el6trica inclulndo subestaedo, deslocamento de alto-

tensdo e implantagdo de sistemas de forga e de iluminaedo.

Valor global do empreendimento : R$ 858.000.00
(Oitocentos e cinquenta e oito mil reais).

Alerfamos para a existencia de uma pequena faixa de
variaedo, em funedo dos especiflcae6es detalhadas de coda item,
com maiores ou menores exigencias, segundo urn projeto executivo
a ser elaborado para a definiedo de todos os par&metros.

Colocamo-nos ao seu dispor para eventuais esclarecimentos